suplementar no orçamento-programa do Município de Toledo, para o exercício de 2019.

Art. 2º — Fica o Executivo municipal autorizado a abrir no orçamento-
programa do Município de Toledo, para o exercício de 2019, um crédito adicional
suplementar no valor de R$ 1.356.394,80 (um milhão trezentos e cinquenta e seis mil
trezentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos), mediante a suplementação das

seguintes naturezas de despesa e fontes de recurso no orçamento da administração direta:

PROJETO/ATIVIDADE 02.001 - 04.122.0003.1-006 INVESTIMENTOS EM ENTIDADES SOCIAIS - ORÇAMENTO DO
POVO
4.4.90.51.00.00 OBRASE INSTALAÇÕES...rsrsrsrsrsereeeerieeaseseerereerresereeiimerearas R$ 24.000,00